UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 337/PGDĐT

V/v hướng dẫn triển khai thực hiện

xét tặng Giải thưởng môi trường

không thuốc lá theo Thông tư số

11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế

Phong Điền, ngày 11 tháng 9  năm 2023

             Kính gửi:  Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện công văn số 3952 /UBND-VP ngày 31/8/2023 của UBND huyện

về việc hướng dẫn triển khai thực hiện xét tặng Giải thưởng môi trường không

thuốc lá theo Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế;

Căn cứ hướng dẫn triển khai thực hiện xét tặng Giải thưởng môi trường

không thuốc lá theo Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế tại Công văn số

1013/TTYT-TTGDSK ngày 07/9/2023 của Trung tâm Y tế huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, trường học trực thuộc tổ

chức đánh giá, đủ điều kiện xét tặng Giải thưởng môi trường không thuốc lá theo

Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế; lập hồ sơ gửi về Trung tâm Y tế

Phong Điền để tổng hợp báo cáo cấp trên (Có đính kèm hướng dẫn triển khai

thực hiện của BCĐ phòng, chống tác hại thuốc lá tỉnh).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-09-11T08:06:15+0700